



Pachet legume si fructe

I.D.: 45028785

Data
publicarii 03.03.20

Coduri CPV 15300000-1

Pretul
estimativ: 23.633,03 RON - 23.633,03 RON

Descriere: Dorim achizitia pachetului Lămâi Kg 10 12.84 128.44 Morcovi Kg 50 9.17 458.72 Ceapă Kg 100 8.26 825.69 Varză Kg 200 7.34 1467.89 Cartofi Kg 400 8.26 3302.75 Țelină rădăcină Kg 40 16.51 660.55 Păstârnac Kg 40 16.51 660.55 Fasole verde Kg 100 16.51 1651.38 Mazăre Kg 100 22.02 2201.83 Ardei gras Kg 100 27.52 2752.29 Roșii Kg 40 13.76 550.46 Castraveți Kg 40 16.51 660.55 Varză murată Kg 50 23.85 1192.66 Pastă de tomate 720gr buc 40 18.35 733.94 Roșii în bullion 400gr buc 120 11.01 1321.10 Ciuperci borcan 720gr buc 40 16.51 660.55 Fasole uscată Kg 30 22.94 688.07 Măsline cutie 2,5 kg buc 2 27.52 55.05 Usturoi Kg 20 32.11 642.20 Mere Kg 100 7.34 733.94 Banane Kg 70 16.51 1155.96 Salată verde buc 40 7.34 293.58 Ceapă verde leg 40 11.93 477.06 Mărar verde leg 30 11.93 357.80